
ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE
DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2024/2025

COGNOME E NOME

GIORNO ORA email istituzionale

Brischetto Irene Martedì

4°

irene.brischetto@scuolelampedusa.it

Billeci Katia

Sabato

2°

katia.billeci@scuolelampedusa.it

Tutino Chiara Martedì

3

chiara.tutino@scuolelampedusa.it

Maraventano Giorgio Lunedì

2

giorgio.maraventano@scuolelampedusa.it

Modica Fabiola

Giovedì 2° fabiola.modica@scuolelampedusa.it

Giambartino Maria

Venerdi 2° maria.giambartino@scuolelampedusa.it

Emmanuela Ragusa

Mercoledì 4 emmanuela.ragusa@scuolelampedusa.it

Randisi Roberta

Lunedì 4° roberta.randisi@scuolelampedusa.it

Miccichè Lucia

Giovedì 3° lucia.micciche@scuolelampedusa.it

Di Caudo Salvatore Martedì

4

Salvatore.dicaudo@scuolelampedusa.it

Patti Vincenzo

Giovedì .

4

Vincenzo.patti@scuolelampedusa.it

Giammona Giovanni

Martedì

1

Gianni.giammona@scuolelampedusa.it
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Galione Aurelia

Lunedì 3º Aurelia.galione@scuolelampedusa.it

Mendola Federico

Venerdì 4
federico.mendola@scuolelampedusa.it

Surico Valentina

Sabato 2°
valentina.surico@scuolelampedusa.it

Sciarratta Denise Martedì 3°
denise.sciarratta@scuolelampedusa.it

Ragusa Massimo Martedì 3° massimo.ragusa@scuolelampedusa.it

Di Vincenzo Maurizio Giovedì 4° maurizio.divincenzo@scuolelampedusa.it

Tornamè Annarita Sabato 4 annarita.torname@scuolelampedusa.it

Maggiore Francesca Denise Martedi 4° francesca.maggiore@scuolelampedusa.it

Messina Rita Giovedì 5° rita.messina@scuolelampedusa.it

Pavia Giuseppina Lunedì 3° giusy.pavia@scuolelampedusa.it

Maraventano Eleonora Mercoledi 2° eleonora.maraventano@scuolelampedusa.it

Mira Calogero Mercoledì 3ͣ calogero.mira@scuolelampedusa.it

Incorvaia Vincenza Sabato 1° enza.incorvaia@scuolelampedusa.it
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Tulone Claudio Onofrio Mercoledì 4° claudioonofrio.tulone@scuolelampedusa.it

Brischetto Rosalia Antonella Martedì 3 antonella.brischetto@scuolampedusa.it

Mallì Agnese Lunedì 3° agnese.malli@scuolelampedusa.it

Maggiore Ivana Lunedì 3 ivana.maggiore@scuolelampedusa.it

Paola Dragonetti venerdi 3 paola.dragonetti@scuolelampedusa.it

De Giorgi Domenica Giuseppa Martedì 4° pina.degiorgi@scuolelampedusa.it

Zanchetta Cristina Venerdì 4° cristina.zanchetta@scuolelampedusa.it

Trupia Isabella Martedì 2° isabella.trupia@scuolelampedusa.it

Mercanti Stefania Giovedì 3° stefania.mercanti@scuolelampedusa.it

Bugia Veronica Martedì 2° veronica.bugia@scuolelampedusa.it

Baglio Rosa Antonella Martedì 3°
rosaantonella.baglio@scuolelampedusa.it
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